

Årsredovisning för
M90 System AB

556739-7400

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mika Niittyniemi
Verkställande direktör

2023-06-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för M90 System AB, 556739-7400, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av konsultverksamhet inom avancerad systemutveckling samt handel med värdepapper.

Bolaget har varit verksamt sen 2007 och har sitt säte i Sundbybergs kommun, Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 653 015	485 601	636 045	609 106
Resultat efter finansiella poster	617 666	-49 431	29 741	-265 883
Soliditet %	56,9	37,3	80	55

Kommentar till flerårsöversikt

Under 2022 tecknades ett nytt konsultuppdrag med 100% beläggning samt högre debitering per timme vilket medförde att omsättningen för 2022 ökade mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	368 033	-49 431
Återbetalning av aktieägartillskott			-300 000
Balanseras i ny räkning		-349 431	349 431
Årets resultat			537 195
Belopp vid årets utgång	100 000	18 602	537 195

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	18 602
Årets resultat	537 195
Summa	555 797

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	430 000
Återbetalning av aktieägartillskott	120 000
Balanseras i ny räkning	5 797
Summa	555 797

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 653 015	485 601
Övriga rörelseintäkter		0	318 785
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 653 015	804 386
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-244 446	-110 271
Personalkostnader	2	-778 395	-733 707
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 940	-4 652
Summa rörelsekostnader		-1 024 781	-848 630
Rörelseresultat		628 234	-44 244
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 568	-5 187
Summa finansiella poster		-10 568	-5 187
Resultat efter finansiella poster		617 666	-49 431
Resultat före skatt		617 666	-49 431
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 471	0
Årets resultat		537 195	-49 431

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	1 940
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 940
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	685 115	685 115
Summa finansiella anläggningstillgångar		685 115	685 115
Summa anläggningstillgångar		685 115	687 055
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		370 500	283 000
Övriga fordringar		1	5 451
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 702	0
Summa kortfristiga fordringar		385 203	288 451
Kassa och bank			
Kassa och bank		82 601	146 726
Summa kassa och bank		82 601	146 726
Summa omsättningstillgångar		467 804	435 177
SUMMA TILLGÅNGAR		1 152 919	1 122 232

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		18 602	368 033
Årets resultat		537 195	-49 431
Summa fritt eget kapital		555 797	318 602
Summa eget kapital		655 797	418 602
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		100 000	0
Summa långfristiga skulder		100 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 058	5 091
Skatteskulder		83 140	0
Övriga skulder		283 924	672 539
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 000	26 000
Summa kortfristiga skulder		397 122	703 630
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 152 919	1 122 232

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	23 262	23 262
Utgående anskaffningsvärden	23 262	23 262
Ingående avskrivningar	-21 322	-16 670
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 940	-4 652
Utgående avskrivningar	-23 262	-21 322
Redovisat värde	0	1 940

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	685 115	397 124
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		287 991
Utgående anskaffningsvärden	685 115	685 115
Redovisat värde	685 115	685 115

Underskrifter

Sundbyberg

Mika Niittyniemi

2023-06-14

Mika Niittyniemi
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-14

Mikael Thorsson

Mikael Thorsson
Auktoriserad revisor
